
 

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 37851 
Referenti del procedimento: Diva Bortolotto, Lucia Delli Santi , Alessandra Pavanelli  e-mail: primaria.bo@istruzioneer.gov.it 
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851                       CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

        IL DIRIGENTE   

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo inerente la mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA sottoscritto in data 6/03/2019 valevole 
per gli anni  scolastici del triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22;   

VISTA  l'Ordinanza Ministeriale n. 182  del 23/03/2020  contenente le 
disposizioni normative sulla mobilità del personale docente di ogni ordine e 
grado per l’a. s. 2020/21; 

VISTO il dispositivo di questo Ufficio, prot. n.   5956 del  29/06/2020 con cui sono stati 
pubblicati i movimenti provinciali ed interprovinciali del personale docente della 
scuola primaria e dell’infanzia  per l’a. s. 2020/21;   

VISTO  il dispositivo prot. n. 4700 del 2/07/2020 emesso dall’Ambito Territoriale IV --- 
Ferrara con cui per indisponibilità del posto viene revocato il trasferimento 
interprovinciale della docente di posto comune di scuola dell’Infanzia Serra 
Tiziana (22/06/1967) all’I.C. di Poggio Renatico; 

CONSIDERATA l’attuale disponibilità di scuola dell’infanzia - posto comune presso l’I.C. 
Malalbergo (BO), quale seconda scelta espressa nell’istanza di mobilità 
dall’interessata;  

RITENUTO sussistente l'interesse pubblico, concreto ed attuale per un 
intervento correttivo in  autotutela   

       DISPONE 

la rettifica ai movimenti della scuola dell’infanzia relativi all’ a. s. 2020/21 come di seguito: 

 Cognome e nome Tipo posto Da A 
Serra Tiziana 
(22/06/1967) 

Infanzia Posto Comune BOAA81900G – Istituto 
Comprensivo  A.FERRI" 
SALA BOLOGNESE 

BOAA82500V – 
Istituto Comprensivo 
di MALALBERGO 

Gli interessati ai sensi dell’art. 17 comma 2 del CCNI del 6/03/2019, possono esperire le 
procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle 
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 
dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

                    Il Dirigente 
             Giovanni Schiavone 

 
 
 
Alla docente Serra Tiziana 
AI Dirigenti degli Istituti Comprensivi di Sala Bolognese Malalbergo  Loro Sedi  
All’Albo         Sede 
Alle OO.SS.        Loro Sedi 


		2020-07-10T07:25:24+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2020-07-10T13:02:22+0200
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE.U.0006361.10-07-2020




